
LIFA PALVELUT OY OSAKSI DELETE GROUPIA 

Suomalaisen pääomasijoittajan Intera Partnersin perustama Delete Group ostaa kolme tunnettua 
ympäristöpalveluihin erikoistunutta yritysryhmää – Lifa Palvelut Oy:n, ASB-yhtiöt, Ympäristöpalvelu 
Enviroc Oy:n sekä Rikano Purkutyöt Oy:n. 

Lifa Palvelut Oy:n kuuluu emoyhtiö Lifa Palveluiden lisäksi kolme tytäryhtiötä, joista Hesasbest Oy on 
Suomen suurin asbestipurkuun ja sisäilman epäpuhtauksien poistamiseen keskittynyt yritys, HB 
Paloturva Oy tuottaa palokatkojen asennusta rakenteiden läpivienteihin ja HB Sisäilmatutkimus Oy on 
puolestaan sisäilmatutkimuksen ja asbestikartoituksen osaaja.

ASB-yhtiöt on puolestaan yksi Suomen merkittävimmistä haitta-aineiden käsittelyyn erikoistuneista 
yrityksistä, johon kuuluu asbesti- ja haitta-aineet sekä sisäilman kuntotutkimuksia tekevän emoyhtiö ASB 
Consult Oy:n lisäksi kolme tytäryhtiötä: Scan-Clean Oy on Suomen suurimpia kuivaus- ja 
jälkivahinkosaneeraukseen keskittynyt yritys, Lämpöset Oy tekee asbesti- ja haitta-ainepurkua ja IV-
Special Oy puhdistaa, asentaa ja huoltaa ilmanvaihtojärjestelmiä. 

Envirocin oston myötä Delete Groupille siirtyvät Envirocin oma pienpurkutoiminta sekä Envirocin 
osaomistama tytäryhtiö Rikano Purkutyöt Oy. Envirocin muu palveluliiketoiminta, aliurakointi, 
henkilöstövuokraus ja Giantwash-pesuliiketoiminta siirtyvät myyjien omistamalle Kreevia 
ympäristöpalvelu Oy:lle.

Kaikki ostetut yritykset tulevat osaksi Delete Groupin Erikoispurku-liiketoiminta-aluetta. Delete Groupin 
muita liiketoiminta-alueita ovat massiivipurku, jätteenkäsittely ja kierrätys ja puhdistuspalvelut.

Kaupan myötä Delete Groupin konserniyhtiöiden proforma-liiikevaihto nousee yli 50 miljoonaan euroon 
ja työntekijämäärä lähes 400:een.

Johto jatkaa samoissa tehtävissä

Yritysten johto on sitoutunut jatkamaan yhtiöiden palveluksessa. 

Lifa Palvelut Oy:n Pentti Mäkipää on nimitetty 1.7.2011 alkaen Delete Groupin Erikoispurku-
liiketoiminta-alueen johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Lifa Palvelut Oy:n uutena toimitusjohtajana 
aloittaa 1.7.2011 Toimi Niesniemi.  

Antti Stensblom puolestaan siirtyy kaikkien ASB-Yhtiöiden toimitusjohtajaksi, aiemmin ASB-Consult 
Oy:n ja Scan-Clean Oy:n toimitusjohtajana toiminut Jan Stensblom jatkaa yhtiön palveluksessa 
31.10.2011 saakka. Jari Karjalainen jatkaa Tampereen toimipisteen aluejohtajana.

Enviroc Oy:n toimitusjohtaja Juha Saapunki ja Rikanon toimitusjohtaja Kari-Pekka Blomberg sekä 
Antti Blomberg jatkavat nykyisissä tehtävissään.  Lisäksi Juha Saapunki on nimitetty 7.6.2011 alkaen 
Delete Groupin kehitysjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi.

– Ympäristöpalveluiden markkinoilla on kysyntää tehokkaasti toimivalle yritykselle, jolla on laaja 
palvelutarjooma niin teollisuuspuhdistuksessa, jätteenkäsittelyssä kuin purkutoiminnassa – asiakkaiden 
on helpompi hankkia kaikki tarpeelliset palvelut yhdestä osoitteesta, sanoo Delete Groupin 
toimitusjohtaja Jussi Niemelä. Haemme kasvua ja monipuolista palvelutarjontaa, nyt tehdyt yrityskaupat 
tukevat tavoitettamme.

– Delete Groupin avulla pystymme palvelemaan asiakkaitamme laajemmin ja kehittämään uusia 
palveluita sanoo Juha Saapunki.  



– Se myös luo monille meistä lisää mahdollisuuksia kehittyä työssään, maan nopeimmin kasvavassa 
ympäristöpalveluyrityksessä, Pentti Mäkipää sanoo. 

– Ratkaisu tuo meille myös tukevan taloudellisen selkänojan ja mahdollistaa kasvun. Se luo myös 
edellytykset päästä osaksi  toimialamme kiinnostavimman yrityksen kasvua, kertoo Antti Stensblom. 

Ympäristöpalvelut on tulevaisuuden kasvuala

Interan tavoitteena on luoda Delete Groupista merkittävä teollisuuden ja rakentamisen 
ympäristöpalveluihin keskittynyt yritys, joka vastaa tehokkaasti asiakkaiden energiatehokkuuden, 
kierrätyksen ja tuotantolaitteistojen kunnossapidon tarpeisiin.

Se on rakentanut Delete Groupia vauhdilla yritysostoin. Aikaisempia hankintoja ovat Painehuuhtelu PTV 
Oy, Toivonen Yhtiöt Oy, Seppo Lehtola Oy, RMS Ympäristöpalvelut Oy, Vuoksen Teollisuuspuhdistus 
Oy, Tehoc Oy ja Was-Ste Oy. 

– Ympäristöpalveluiden markkina on vakaasti kasvava – kasvua ajavat mm. lainsäädäntö, 
energiatehokkuuden korostuminen ja rakennuskannan ikääntyminen. 
perustelee Intera Partnersin osakas Janne Näränen.  

DELETE GROUP 

Delete Group on nopeasti kasvava suomalainen teollisuuden ja rakentamisen ympäristöpalveluihin 
keskittynyt yritys, jossa työskentelee lähes 400 ympäristöpalveluiden ammattilaista. Konsernin yhtiöiden 
proforma-liikevaihto oli vuonna 2010 yli 50 miljoonaa euroa.

Delete Groupin liiketoiminta-alueita ovat erikoispurku, massiivipurku, jätteenkäsittely ja kierrätys ja 
puhdistuspalvelut.

Delete Groupin toimitusjohtaja on Jussi Niemelä ja pääomistaja Intera Partners.

INTERA PARTNERS 

Intera on suomalainen pääomasijoittaja, joka etsii sijoituskohteikseen hyvän kasvupotentiaalin omaavia 
suomalaisia ja pohjoismaisia yrityksiä, joiden liikevaihto on 10-100 miljoonaa euroa. Tyypillisiä 
sijoitustilanteita ovat johdon yritysostot, perheyritysten omistusjärjestelyt, erilaiset toimialajärjestelyt sekä 
yksityistämiset.

Intera hallinnoi kahta rahastoa, joiden pääomien yhteismäärä on 325 miljoonaa euroa. Rahastojen 
sijoittajina on johtavia pohjoismaisia ja eurooppalaisia institutionaalisia sijoittajia, mm. Kuntien 
Eläkevakuutus, Valtion Eläkerahasto ja Ilmarinen.

MUUT DELETE GROUP YHTIÖT

Massiivipurku Toivonen Yhtiöt Oy
Seppo Lehtola Oy

Jätteenkäsittely ja kierrätys Toivonen Yhtiöt Oy

Puhdistuspalvelut Tehoc Oy
Painehuuhtelu PTV Oy
RMS Ympäristöpalvelut Oy
Vuoksen Teollisuuspuhdistus Oy
Was-STE Oy


